
Geoloogilise uuringu loa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 16.01.2019
Avaldamise lõpp: 17.01.2119

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Osaühing Hetkinvest (registrikood: 11168665) (aadress: Harju maakond,
Tallinn, Haabersti linnaosa, Sõõru tn 11) poolt esitatud Kaitse IV uuringuruumi geoloogilise uuringu loa
taotluse alusel on valminud geoloogilise loa andmise otsuse ja loa eelnõu. 

Taotletav Kaiste IV uuringuruum asub Pärnumaa lääneosas Tõstamaa alevikust ca 13 km kaugusel
põhjas Lääneranna valla Kanamardi küla metsamaal Varbla metskond 64 katastriüksusel (katastriüksuse
tunnus 86302:003:0059, maa sihtotstarve on maatulundusmaa 65% ja kaitsealune maa 35%, pindala
1405,6 ha). Uuringuruumi geoloogilise uuringu eesmärk on ehitustöödeks ja teedeehituseks vajaliku liiva
aktiivse tarbevaru mahu, kvaliteedi ja kaevetingimuste selgitamine, et taotleda maavara kaevandamise
luba. Taotletava uuringuruumi teenindusala pindala on 17 ha. Taotletava loa kehtivusaeg on 2 aastat.
Geoloogilise uuringu teostaja on aktsiaselts KOBRAS (registrikood 10171636, aadress Riia 35, 50410
Tartu). 

Taotletavale tegevusele on lisatud järgmised täiendavad tingimused: 
1. Uuringu läbiviijal tuleb teavitada e-posti teel Riigimetsa Majandamise Keskuse Vändra metsaülemat
välitööde läbiviimisest vähemalt 10 kalendripäeva ette 
2. Kui geoloogilise uuringu raames on vaja teha raiet, tuleb sellest teatada riigimetsa majandajale, kes
sõlmib geoloogilise uuringu tegijaga kasvava metsa raadamiseks töövõtulepingu või raieõiguse
omandamiseks kasvava metsa raieõiguse võõrandamise lepingu.

Eelnõu(de) ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda lähimas Keskkonnaameti
kontoris (tel 674 4804, e-mail info@kesskonnaamet.ee).
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil http://dhs-adr-
kea.envir.ee/.

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult Paala
tee 4, 71014 Viljandi või info@keskkonnaamet.ee kuni menetluse lõpuni alates teate ilmumisest
ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata
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